
KŘÍŽOVKA O CENY 25

❑ ❑ ❑

SOBOTA 10.6.

5.55 Co se doma usmaží
Americká komedie (1998). 

7.20 Příběh dinosaura
Americký animovaný film (1993)

8.30 Odložené případy VI (9)
Americký krimi seriál (2008).

9.20 Odložené případy VI (10)
Americký krimi seriál (2008). 

10.10 Vojna není kojná
Americká komedie 

12.20 Mrtvý bod II (20)  
Americký seriál (2016-2017). 

13.10 Mrtvý bod II (21)  
Americký seriál (2016-2017). 

14.00 Bláznivá dovolená
Americká komedie (1983). 

15.50 Zachraňte Willyho 3
Americký dobrodružný film (1997). 

17.25 Hunger Games: Vražedná pomsta
Americký akční sci-fi ilm (2013). 

20.00 Matrix Revolutions
Stroje se snaží dobýt Sion a agent 
Smith se chystá zničit svět lidí i svět 
strojů. Jediný, kdo jim v tom může 
zabránit je vyvolený Keanu Reeves. 
Jenže tím může ohrozit svoji lásku k 
Trinity, která je pro něj vším... 
Americký sci-fi thriller (2003). 

22.30 Cela
Na poslední chvíli se snaží advokát 
Chris O’Donnell získat milost pro Gena
Hackmana odsouzeného k smrti. Objeví
důkazy o podivných okolnostech případu.
Americký film (1996). 

0.40 Číslo 23
Americký thriller (2007). 

2.20 Likvidátor
Americký akční film (1996).

6.00 NHL  play-off  
Záznam 5. finále hokejového zápasu
play-off NHL

7.45 Kobra 11 XII (6,7)
Německý krimi seriál (2008).

9.20 Kobra 11 XII (8,9)
Německý krimi seriál (2007). 

11.10 Ripleyho věřte nevěřte III
Třetí řada amerického dokumentu 

12.00 Ripleyho věřte nevěřte III
Třetí řada amerického dokumentu 

13.10 Válka skladů Kanada II (33,34)
Druhá řada Kanadské reality show 

14.05 Válka skladů Kanada II (35,36)
Druhá řada Kanadské reality show 

15.20 Mistři zastavárny XII (32,33)  
Dvanáctá řada americké reality show 

16.05 Mistři zastavárny XII (34,35)  
Dvanáctá řada americké reality show 

16.55 Kobra 11 XII (10,11)
Německý krimi seriál (2007). 

18.40 Mistři aukcí (1,2)
Americká reality show (2010) 

19.30 Mistři zastavárny XII (36,37)  
Dvanáctá řada americké reality show

20.20 Kriminálka Las Vegas VI (7)
Americký seriál (2005). 

21.05 Kriminálka Las Vegas VI (8)
Americký seriál (2005). 

21.55 Ray Donovan II (10)
Druhá řada amerického krimi seriálu

22.50 Kriminálka Las Vegas VI (5)
23.45 Kriminálka Las Vegas VI (6)
0.30 Kriminálka Las Vegas VI (7)
1.10 Kriminálka Las Vegas VI (8)
1.50 Ray Donovan II (9)
2.40 Strážce pořádku VI (3)
3.25 K.O. Night Show 2017  
4.15 Ripleyho věřte nevěřte III

Vy
lu

‰t
ûn

ou
 k

fiíÏ
ov

ku
 za

‰l
et

e 
na

 a
dr

es
u 

vy
da

va
te

le
 v

iz 
st

r. 
3 

ne
bo

 e
-m

ai
le

m
na

 k
riz

ov
ky

@
un

ifo
rm

.c
z 

do
 3

0.
6.

20
17

. S
lo

so
vá

ní
 p

ro
bû

hn
e 

3.
7.

20
17

 !

V
Y

H
R

A
JT

E 
 1

 X
 K

N
IH

U

Mail 5-2017 komplet  30.5.2017 13:20  Stránka 25


